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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 83 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 3 000 zł

Do wynajęcia świeżo wyremontowany lokal mieszkalny, o pow. ok. 83 m2 usytuowany na I piętrze budynku
mieszkalnego położonego w pobliżu nowo budowanej Hansa Tower, Teatru Lalek "Pleciuga", WDS i Urzędu
Miejskiego. Mieszkanie przestronne, słoneczne, ciepłe. Wejście do budynku z poziomu parteru (ważne dla osób
starszych, dzieci, osób niepełnosprawnych). Wjazd windą (dwie windy) na I piętro - alternatywnie schody.
Mieszkanie rozkładowe, składa się z przedpokoju 6 mkw, 2 sypialni 28 i 13 mkw (jedna z garderobą) i pokoju
dziennego (ok. 30 m2) z aneksem kuchennym oraz łazienki 6 mkw (z wanna, umywalka i wc). Wejście do lokalu
przez podwójne drzwi wejściowe. Ogrzewanie i ciepła woda miejskie. Standard wysoki. Na podłogach drewniane
parkiety, ściany malowane na gładzi tynkowej, okna pcv. Efektowna łazienka: z wanną z osłoną prysznicową,
umywalką nablatową i wc (geberit), pralka w zabudowie. Lokal wyposażony w nowoczesny ciąg kuchenny wraz z
wysokiej jakości sprzetem AGD w tym piekarnik i mikrowela w zabudowie na wysokości rąk, . Budynek utrzymany
w dobrym stanie technicznym, zadbana klatka schodowa. Dojazd do nieruchomości bdb. Nieruchomość znajduje
się blisko głównych ciągów komunikacyjnych i ważniejszych miejsc, obiektów i instytucji pożytku publicznego ( w
tym Urzędu Miasta, Jasnych Błoni).
Koszt wynajmu 3000 zł + czynsz 600 zł (w tym ogrzewniae i przeciętne zużycie mediów). Dodatkowo wyznaczone
dwa miejsce parkingowe na zewnętrznym zamykanym parkingu w cenie 200 zł.
Preferowany dłuższy okres wynajmu, minimum na rok z możliwością przedłużenia.
Kaucja.
Możliwość umeblowania pod potrzeby najemców.
Zapraszam do osobistego zapoznania się z ofertą.
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Symbol ARK24843 Symbol SWO 378761

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 3 000,00 PLN Cena w EURO 680,40 €

Cena w USD 798,90 $ Czynsz ofertowy 3 000,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Powierzchnia całkowita 82,70 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku MIESZKALNO-BIUROWY

Rok budowy 1998 Standard DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 10

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 5792

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


